MASTER

Motionscykel B35

Generalagent: Vartex AB 1
Batterivagen 14

432 32 Varberg

www.masterfitness.se



Serial Number Name Quantity
1 Main Frame 1
2 Rear feet support 1
3 Front feet support 1
4 Pedal R 1
5 Pedal L 1
6 Column lower plastic part Each one at right and left side
7 Handle 1
8 Column upper plastic part Each one at right and left side
9 Console 1
10 Saddle 1
11 T-locking latch 1
12 Front support column 1
13 Adjustment tube 1
14 Adapter 1
Generalagent: Vartex AB 2

Batterivagen 14
432 32 Varberg
www.masterfitness.se



Anvindarens maximala vikt dr 150 kg
Hastighetsoberoende bromssystem

Det ar viktigt att det inte finns nagra hinder
inom 0,6 m fran triningscykeln nir du
anvénder den

Monteringssteg:
1. Ta ut de framre och bakre stodfotterna, 2 och 3, ur ladan och anviand
skruvarna 45, 46, 47, 36, fjiderbrickorna, de plana brickorna och

muttrar for att fasta pd huvudramen, 1.

2. Ta pedalerna, 4 och 5, och montera dem pa vevaxeln 1
rotationsriktningen som visas pa bilden. Dra at. OBS! Pedalerna dr mérkta
med den sida de ska monteras pa: L for pedalen pé vénster sida och R for

hoger sida.

Generalagent: Vartex AB 3
Batterivagen 14

432 32 Varberg

www.masterfitness.se



2. Ta 10, 13 och vrid justeringslaspinnen 33 i den riktning som anges pa
bilden G for att lossa och dra ut den for hand. Sétt 1 justeringsroret 13 1
halet och justera detta till rdtt position. Dra dérefter at
justeringslaspinnen, 33. (Hojden pé justeringsroret kan justeras genom
att man lossar justeringsldspinnen, 33, och dra ut ldspinnen. Dra at
laspinnen nér du har valt ritt hojd). Montera sedan sadeln, 10, som visat
pa bilden F, med hjélp av muttrarna pa sadelns béada sidor.

Obs! Strecket ”1” pa justeringsroret dr maximalt inséttningsdjup, och

markeringen "STOP” dr minsta insdttningsdjup.

Generalagent: Vartex AB 4
Batterivagen 14

432 32 Varberg

www.masterfitness.se



Partial View F
Scale 1:10

%

Partial View G
Scale 1:10

4.Ta ut 6, 12. Borja med att installera gummikudden 96 i1 det framre
stodroret 12 och anslut signalkablarna. Linjera dérefter hilen pa det framre
stodroret 12 med skruvhalen pé anslutningsplattan. Anvénd skruvarna 79,
fjaderdynan 46 och den plana brickan 47 for att montera och fixera; Nér
det framre stodroret 12 har satts fast installerar du plastkomponenterna 40,
78 pa huvudramens plastholje 1, sitt fast gugmmikudden mellan plastholjet

och det framre stodroret 12. Dra sedan at med skruv 76.

5. Taut 7, 11 och installera forst distansroret 21, fjaderdynan 46 och den

plana brickan 47 1 T-l&set 11 som bilden visar. Justera darefter hojden pa
Generalagent: Vartex AB 5

Batterivagen 14

432 32 Varberg

www.masterfitness.se



handtaget 7 till 6nskad hojd som bilden visar och linjera T-laset 11 med

skruvhalen och dra at dem.

6. Taut 16, 17 och linjera skruvhélet i den bakre konsolk&pan 17 med héilen
1 anslutningsplattan, och for skruven 80 genom den plana brickan 81 for att
skruva thop den bakre konsolkdpan med anslutningsplattan och 1as med
den sjilvlisande muttern 82. Anslut direfter signalkabeln genom
konsolens anslutningsplatta till motsvarande uttag i den Ovre delen av
konsolen 16. Linjera slutligen skruvhalet 1 den 6vre delen av konsolen 16

med skruvhalet 1 den bakre konsolkapan 17 och fast med skruven 83.

Generalagent: Vartex AB 6
Batterivagen 14

432 32 Varberg

www.masterfitness.se



83
82
Signal wire
81

80

7. Ta ut den 6vre plastdelen pa roret 8. Linjera forst den 6vre plastdelen pa
roret R (hoger) 18, den 6vre plastdel pé roret L (vanster) 19 med hélen i det
framre stodroret, 12. Satt darefter ihop dessa med varandra och skruva fast

med skruv 76 for att avsluta installationen.

Generalagent: Vartex AB 7
Batterivagen 14

432 32 Varberg

www.masterfitness.se



Explosive parts view

Serial Number Name Specification Quantity

1 Main Frame 1

2 Rear feet support 1

3 Front feet support 1

4 Pedal R 1

5 Pedal L 1

6 Column lower plastic Each one at right and
part left side

7 Handle 1

8 Column upper plastic Each one at right and
part left side

9 Console 1

10 Saddle 1

11 T-locking latch 1

Generalagent: Vartex AB

Batterivagen 14
432 32 Varberg
www.masterfitness.se




12 Front support column 1
13 Adjustment tube 1
14 Power line 1
15 Welding main frame 1
16 Console upper case 1
17 Console rear cover 1
18 Column up plastic part R 1
19 Column lower plastic 1
part L
20 Knob 1
21 Spacer tube D13*D8.2*30 1
22 Saddle sliding tube 1
23 Decorative plastic part 4
24 Sliding reducer 2
25 Saddle post 1
26 Slider 1
27 Semicircular head inner M10#*35 1
hexagon screw
28 Belt wheel D260*T25 1
29 Central axle set 1
30 Motor 1
31 Adjustment tube reducer 1
32 Deep groove axle 6008 2
33 Adjustment pull pin 1
34 PU wheel 2
35 Semicircular head inner M8*40 2
hexagon screw
36 Self-locking nuts MS8 8
37 Leveling feet 4
38 Hex nuts MS8 4
39 Spring pad M8 8
40 Column lower plastic 1
part L
41 Main frame plastic part L 1
42 Crank L 1
43 Cylindrical head inner M10*25 8
hexagon screw
44 Front foot tube
45 Semicircular head inner M8*25 4
hexagon screw
46 Spring pad M8 9

Generalagent: Vartex AB
Batterivagen 14

432 32 Varberg
www.masterfitness.se




47 Flat washer M8 17
48 Outer circlip 40 1
49 Spring O1*®9*30.8 1
50 Magnet resistance set 1
51 Semicircular head inner M5*15 2
hexagon screw
52 Flat washer M5 2
53 Small support axle @12*52 1
54 Outer circlip @10 2
55 Thin nut M8 3
56 Deep groove axle 6300 1
57 Magnet resistance wheel @280*51.5 1
58 Inner circlip d35 1
59 One-way axle 6003 1
60 Inner spacer @35*%p17*17 1
61 Deep groove axle 6203 1
62 Small pulley 1
63 Deep groove axle 6000 1
64 Rear support axle ¢10*120 1
65 Limit set 015%910.2*%6 1
66 Spring ®23.5%3.5*%70.6 1
67 Semicircular head inner M6*15 1
hexagon screw
68 Idler axle 1
69 Deep groove axle 6002 2
70 Hex nuts M12 1
71 Belt 8PJ-1067 1
72 Main frame plastic shell R 1
73 Flat washer M8 2
74 Crank R 1
75 Deep groove axle 608 4
76 Self-tapping screw M4*10 10
77 Semicircular head inner M5*10 6
cross-flower screw
78 Column lower plastic 1
part R
79 Semicircular head inner M8*16 4
hexagon screw
80 Semicircular head inner M5*10 4
cross-flower screw
81 Flat washer M5 4

Generalagent: Vartex AB
Batterivagen 14

432 32 Varberg
www.masterfitness.se




82 self- locking nuts M5 4
83 Flat countersunk head M3.5%12

inner cross-flower self-

tapping screw
84 Semicircular head inner M4*12 5

cross-flower screw
85 Speed adjustment line 1
86 Nylon washer M10 1
87 Rear foot tube 1
88 Speed tester 1
89 Heart rate piece 2
90 Handle cap 2
91 Handle main frame 1
92 Self-tapping screw ST5*16 2
93 Handle cotton 2
94 Smm hexagon wrench 1
95 Multi-function gadget 1
96 Rubber Cushion 1
97 Adjustment tube cushion 1

Réd for allmént underhall

Grattis till och tack for ditt kop av denna hogkvalitativa trdningsutrustning. Denna hogkvalitativa
produkt dr avsedd for hemmabruk. Lés “instruktionerna” noggrant fére montering och innan du
anvinder produkten forsta gdngen, och se till att forvara instruktionerna tillsammans med cykeln
for referens och underhall.

Varning!

1. Enheten dr endast avsedd for hemmabruk och gor en test av maxvikten (beroende pé produkttyp).
Anvéndarens maximala vikt for varje produkt kan anges pd mirkskylten som du hittar pa
cykelramen. Luslud tar inget ansvar for personskador eller skador pa egendom som uppstétt genom
anvindandet av denna utrustning. Det dr 4garen av 16pbandet som har ansvaret for att alla anvéndare
av traningscykeln ér informerade om alla varningar och forsiktighetsatgérder.

2. Felaktig tréning eller 6vertraning kan resultera i hilsoskador.

3. Pulsmitningssystemet kan visa virden som inte #r exakta. Overdriven trining kan leda till
allvarliga skador och i virsta fall dodsfall. Om du kénner dig illamaende eller yr, ska du omedelbart
avbryta tréningen.

4. Se till att barn och husdjur inte vistas i nérheten av trdningscykeln. Ldmna inte barn som 4r i
samma rum som traningscykeln stir utan uppsikt.

5. Barn fér inte anvidnda denna produkt.

6. Barn som inte dr under uppsyn far inte vistas i ndrheten av produkten.

7. Traningscyklar ar inte utrustade med frihjul, vilket betyder att de rérliga delarna inte kan
stoppas direkt.

Generalagent: Vartex AB 1

Batterivdgen 14

432 32 Varberg
www.masterfitness.se



Allmént underhall ir endast figarens ansvar, samt att sikerstilla att utrustningen fungerar
som den ska. Om allmiint underhall inte utfors pa enheten upphor garantin att gilla.

1. Se till att utrustningen star pa plant underlag, med ett fritt avstand runt triningscykeln, den
elliptiska maskinen och roddmaskinen pa minst 0,6 meter, 16pband 2,0 meter. Detta &r for att
sékerstilla att det finns tillrackligt med plats for att anvinda traningsredskapet.

2. Enheten dr avsedd att anvéndas och forvaras inomhus. Forvara inte enheten i fuktig och dammig
miljo, utomhus i ett skjul, i en angransande byggnad, garage eller uterum.

3. Anvénd inte enheten i ndrheten av vatten.

4. Borja inte anvénda triningsredskapet forrdn du har monterat, stillt in det och kontrollerat det.

5. Folj noga stegen i monteringsanvisningarna.

6. Anvind endast avsedda verktyg och DHZ originaldelar for att montera tréaningsredskapet.

7. Denna enhet dr inte lamplig for applikationer med hog precision (endast HB och HC)

Allménna forsiktighetsatgérder

1. Det &r viktigt att anvinda motionsredskapet pa ritt sitt och att inte Gverdriva triningsméngden,
eftersom detta annars kan leda till hdlsoproblem eller skador.

2. Konsultera en ldkare innan du borjar med ett traningsprogram for att fa information om lamplig
traningsméangd och intensitet.

3. Om anvindaren kénner yrsel, illaméende, brostsmértor eller andra onormala symptom ska
traningen omedelbart avbrytas och ldkare kontaktas.

4. For information om hogsta tillatna anvéndarvikt, se mérketiketten pa redskapets bas.

5. Se till att barn och husdjur inte &r i ndrheten av utrustningen. Ldmna inte barn utan uppsyn i
rummet dér triningsredskapet dr placerat.

6. Denna produkt dr avsedd att anvindas av vuxna for fysisk trdning. Denna produkt bor inte
anvindas av personer som &r yngre dn 14 ar. Personer med funktionsnedséttning far inte anvianda
utrustningen utan assistans av utbildad personal.

7. Lat inte flera personer anvénda enheten samtidigt.

8. Anvind endast traningsredskapet for det avsedda syftet med detta.

9. Anvénd inte tillbehor som inte rekommenderas av tillverkaren.

10. Anvind inte traningsredskapet om det inte fungerar som det ska.

Triningsredskapets omgivning

1. Se till att personer som befinner sig i ndrheten 4r medvetna om de potentiella riskerna med delar
som &r i rorelse nér traningsredskapet anvands.

2. Anvind alltid 1dmpliga traningsklader och trdningsskor. Tréna inte traningsskor.

3. Se till att det finns tillrackligt med fritt utrymme runt redskapet.

4. Torka av svett pa traningsredskapet med en fuktig trasa nér du har trénat klart for att forhindra att
svett och kroppsvitskor kommer in innanfor skyddskaporna.

5. Se till att det inte finns nagra vassa foremal i ndrheten av enheten.

6. Utrustningen dr konstruerad och tillverkad endast for hemmabruk. Garantin och tillverkarens
ansvar omfattar inte skador pa produkten som uppstar till f6jd av kommersiell eller halvkommersiell
eller anvéindning med PT. Om enheten anvinds pé detta séitt upphdr garantin att gélla.

Generalagent: Vartex AB 1
Batterivagen 14

432 32 Varberg

www.masterfitness.se



Séikerhetskontroll infor varje anvindningstillfille

1. Dra at alla justerbara delar for att forhindra plétsliga rérelser under traning. Justerbara
delar ar: vevarmar, pedaler, styre/armstdd, justeringsror, fotrér och andra delar pa
justeringsvred och rattar.

2. Var observant pa delar som inte ér atdragna eller som ror sig nér du sitter dig pa och stiger av
traningscykeln. Om det finns skadade delar pa triningscykeln, ska dessa bytas ut omedelbart.

3. Kontrollera utrustningen regelbundet med avseende pd eventuella skador och slitage for att
sékerstilla att den &r séker att anvénda.

4. Utrustningen &r endast avsedd for hemmabruk, vinligen gor en sékerhetskontroll infor varje
anvandningstillfille.

5. For montering av erséttningsdelar for skadade delar, se monteringsmanualen eller kontakta
leverantoren.

6. Alla justeringsanordningar sitter pa en del av cykeln som man inte kan sla i under trdning. Om
det dndé skulle finnas nédgon utstickande del som forhindrar en rorelse, ska rorelsen omedelbart
avbrytas och en sikerhetsinspektion goras.

Generalagent: Vartex AB 1
Batterivagen 14

432 32 Varberg

www.masterfitness.se



Anvanda manoverpanelen
I. IKON FOR KNAPP

— -

L L =

i .
| ] l ll HiN NNIN HENEN
JLJL MANBENE NN NiNEN
/ 0
1.RESET (ATERSTALL) 2. LAGE 3. NER 4 START/STOP 5.UPP
6.BODY FAT (KROPPSFETT)

Generalagent: Vartex AB 1

Batterivagen 14
432 32 Varberg
www.masterfitness.se



I1. Knapparnas funktioner

RESET (ATERSTALL)

Tryck pa och hall in RESET-knappen (ATERSTALL) i 5 sekunder for aterstilla alla
parametrar.

Under parameterinstillningsprocessen trycker du pd RESET-knappen for att ga tillbaka
till foregdende sida.

Upp+/-Ner
Niér du stéller in TID, DISTANS, KALORIER trycker du pa upp/ner for att hoja eller
sdnka virdet. Tryck pa upp/ner for att 6ka eller minska motstindet.

START/STOP
I standby-lige eller efter att ldge har valts trycker du pa start/stop-knappen for att borja
cykla. Tryck pd START/STOP f0r att starta avbryta.

MODE (LAGE)

Tryck pd den hidr knappen for att vdlja PROGRAM (forinstdllt programlige),
MANUAL (MANUELLT) PO1-P10 (fast lage), U01-U02 (anvdndardefinierat ldge),
h01-h03 (pulsstyrningslage), CONSTANT WATTS (effektstyrldge).

BODY FAT (KROPPSFETT)

Vid trdning med pulsvisning 1 pulsldget trycker du pa den hér knappen for att starta
BODY FAT-funktionen (KROPPSFETT) och trycker igen for att avbryta det hir laget.
Under traning kan du trycka pA BODY FAT-knappen nér som helst. Efter att du har
tryckt pa knappen maste du halla om pulssensorhandtaget med bada hénderna. Starta
métningen.

ooooeEs ooo;
¢ Qoooge Qoo s

o000 0y 0o | 0 i
Y

Generalagent: Vartex AB 1
Batterivagen 14

432 32 Varberg

www.masterfitness.se



III. DISPLAY TRANINGSSTATUS

1. TIME (TID)
Visningsomrade : 00 : 00 ~99 : 59 (minuter : sekunder) , nedrikning frin
instélld traningstid, nollstéller nedrékningstiden.

2. DISTANCE (DISTANS)
Visningsomradet for 1aget DISTANCE ér frén 0,0 - 99,9, nedrdkningslége distans,
ange Onskad distans som ska rdknas ner till noll.

3. CALORIE (kalorier)
CALORIE-omréde : 0.0~ 9999, kalorinedrikningslédge, stéll in antal kalorier som ska
ridknas ner till noll.

4. SPEED (HASTIGHET)
Visningsomrade: 0,0~99.9 km/h
5. MOTSTANDSNIVA

Ligsta MOTSTANDSNIVA ir 1,
Hogsta MOTSTANDSNIVA ir 32,

6. PULSE (PULS)

Visningsomrade: 40 ~ 220, Ingen puls detekteras under trdning, i PULSE-fonstret
visas [0J

7. WATT (EFFEKT)

Visar effektvirdet i WATT under drift

IV Anviandning

1. Borja trdna. Trampa runt bdda pedalerna samtidigt som du trycker pA START/STOP.
Funktionsparametrarna for TID, HASTIGHET, DISTANS, KALORIER nollstills.

2. Virden for TID, DISTANS och KALORIER stills in innan du borjar cykla. Sa
staller du in: Tryck pd MODE (ldgesviljarknapp) for att vilja instdllning. Den valda
funktionen bdrjar blinka. Tryck pa up +/- DOWN (6ka/minska) for att stélla in onskat
vérde.

3. Nir du ar klar med instéllningen trycker du pa START/STOP-knappen for att starta
cykeln och borja trampa. Det instéllda vérdet 1 den valda funktionen borjar rdkna ner.
Kontrollpanelen pausas automatiskt tills parametervérdet har nollstéllts.

Generalagent: Vartex AB 1
Batterivagen 14

432 32 Varberg

www.masterfitness.se



Systemet har en vilofunktion. Om systemet inte registrerar ndgon hastighetssignal inom
cirka fyra minuter, gar displayen 6ver i viloldge. Tryck péd valfri knapp eller borja
trampa for att vicka displayen.

En ndtadapter medfoljer trdningscykeln. Om cykelns display inte sla pa, kontrollerar du
att natadaptern fungerar.

APP-anslutning

1. Kinomap och Zwift stdds och kan laddas ner och installeras pa anviandarens surfplatta
eller mobil via Google Play Store eller Apple Store-sdkning.

2. Sla pa Bluetooth pd mobilen eller surfplattan och 6ppna appen. Nér Bluetooth ar
anslutet tinds Bluetooth-ikonen lidngst uppe till hoger pa konsolen och avger ett kort
pip. Nér Bluetooth kopplas fran grdas Bluetooth-ikonen ut f6ljt av ett kort pip.

3. Kinomap

3.1 Registrera dig med din mobiltelefon och logga in 1 Kinomap-appen. Klicka pé
Fitness equipment management (Hantera triningsutrustning) pa sidan More (Mer) och
klicka pd ”+” 1 det Ovre hogra hornet i sidan som visas for att lidgga till ny
trdningsutrustning. Vilj My bicycle training station eller My fitness bike och FTMS-
mirke pa sidan my [ ]. Klicka pé Bike trainer/Exercise bike pa sidan Bicycle trainer/my
exercise bike, och vilj DHZ-01563

G &YKinomap < Bach {¥Kinomap { Back {¥Kinomap
Equipment Equipment My equipment

Current equipment Current equipment

DHZ-00662

Please click on the + button in the top right corner to a
a new equipment FTMS
Bike trainer
| sensors . -

Add new equipment

Add new sensor

Generalagent: Vartex AB 1
Batterivagen 14

432 32 Varberg

www.masterfitness.se



{¥Kinomap {¥Kinomap ¢ Back {¥Kinomap

My bike trainer My bike trainer My bike trainer

BKOOL BLACKBURN e FTMS 9 FTMS
X
YcompuTrainer Bike trainer
BrwiN " ¥
A
B'TWIN COMPUTRAINER Please select your model in the list below: o2
Select your equipment in the list below:
INTERACTIVE v
= = reevenc || RS

Bluetooth Smart 4.0
FEEDBACK SPORTS uetooth Smar'

Bike trainer N |

[ £ DHZ-00662

)

oy Q° KINETILC

JETBLACK KINETIC

{ Back {dKinomap

Equipment

Current equipment

© Fims

DHZ-00662
Bike trainer

Current additional sensors

Please click on the + button in the top right corner to add
anew equipment.

3.2 P4 menysidan klickar du pa Outdoors, vdljer Free videos 1 spellistan. Vilj videon
med cykelloggan, klicka p& Train now (Tréna nu), den anslutna Bluetooth-enheten med
namn DHZ-01563 visas i enheten. Klicka pd Start for att Oppna kinomaps
sportgrinssnitt, meddelandet ”Your device is connecting to the Internet...Start cycling
training” (Din enhet ansluter till internet...Borja cykla” visas.

Generalagent: Vartex AB 1
Batterivagen 14

432 32 Varberg

www.masterfitness.se



®

{¥Kinomap { Back {¥Kinomap Cancel Remove filters

Join a session how all & VIDEOS

@ Metcalf Loop Partial -
Helbvoc Are o LasAnl... ! S D @
Kinomap ; "
i Trainina tvpe
20
km m m @

Quiet ride in Central Park

s ‘ [as]
9.8 19.8 9.8 25 30 230
min m | km/h

Outdoor km min m | km/h km

Filters

Central Park - NYC Videos

Browse content
Pick a mode and tr

S Difficulty KKK K&

= Settings
Coaching
Meistly indooes

st
e

v A
. 1 ud
Circuit de Pont-a-Royans Peaceful bike paths under
Intervals 3 a Choranche beautiful Sunset Light (#...
Classic intervals trainin ;
/‘3 93 21 161 26.6 7.4 S 44— 23.0
- km min m km/h km min m km/h

D Search o Profile More Search o profile More

0 watts - 800+ watts

{¥Kinomap { Back {¥Kinomap

@ 4 Scenic downhill from Col de Fauipment
Chaussy ( ¥)

Remote display
Video

Training
min

DISCOVERY

7 SCHEDULE The video plays
at the original
speed.

391 10
ate 2 4, Scenic downhill
Elevation profile from Col de Chaussy (¥ 1)
A
| . r - 95 | 9 | Mode
Description

Browse search ° More

Your equipment is connecting...
Begin pedaling to start the
i i+ DIFFICULTY

0-=-0

3.3 Klicka pa valfritt lage pd konsolen for att borja trédna. Vilj svarighetsgrad med +/- i
kinomap-videon for att justera motstandet i konsolen. (Det gér bara att justera
motstandet med kinomap i QUICK START\MANUAL mode)

3.4 Klicka pa Pause/End pé den elektroniska méitaren. Effektviardet som visas i antal

Generalagent: Vartex AB 1
Batterivagen 14

432 32 Varberg

www.masterfitness.se



watt 1 kinomap-videon nollstills. Vardet pausas automatiskt efter ett litet tag, direfter
visas texten “borja cykla for att starta videon igen”
3.5 Konsolens status paverkas inte om du kopplar fran Bluetooth-anslutningen.
4. Zwift
4.1 Logga in pd Zwift genom att registrera dig med din mobiltelefon. Vilj stromkélla
under cykling pé sidan Parkoppla enhet. Klicka pa parkoppling och vilj DHZ-01563 pa
soksidan och tryck pd OK.
4.2 Nér anslutningen har upprittats kan du vélja rutt och trina med andra Zwifters enligt
dina 6nskemal, eller klicka for att borja cykla direkt.
4.3 Klicka pa valfritt l4ge pé konsolen for att borja triana.
4.4 Klicka pa Pause/End (Pausa/Avsluta) pd den elektroniska métaren, effektvérdet i
Zwift-videon blir 0.
4.5 Konsolens status paverkas inte om du kopplar fran Bluetooth-anslutningen.

PAIRED DEVICES

SEARCHING..

SKIP JUST WATCH

ZWIFT FREE

{245

Restore Purchase

Generalagent: Vartex AB 2
Batterivagen 14

432 32 Varberg

www.masterfitness.se



